
2010년도 추경 2 회 주택사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 140,921 82,000 58,921

200 세외수입 140,921 82,000 58,921

210 경상적세외수입 65,221 60,000 5,221

216 이자수입 65,221 60,000 5,221

216-01 공공예금이자수입 201 0 201

< 종합민원과 > 201 0 201

  1)공공예금 이자수입 201 0 201201,090원

216-02 민간융자금회수이자수입 65,020 60,000 5,020

< 종합민원과 > 65,020 60,000 5,020

  1)국민주택융자금 이자수입 65,020 60,000 5,020경정 65,020,805원

220 임시적세외수입 75,700 22,000 53,700

222 잉여금 22,582 2,000 20,582

222-01 순세계잉여금 22,582 2,000 20,582

< 종합민원과 > 22,582 2,000 20,582

  1)순세계잉여금 22,582 2,000 20,582경정 22,582,297원

226 융자금원금수입 35,669 20,000 15,669

226-01 민간융자금회수수입 35,669 20,000 15,669

< 종합민원과 > 35,669 20,000 15,669

  1)국민주택융자금 원금회수 35,669 20,000 15,669경정 35,669,261원

228 잡수입 17,449 0 17,449

228-04 과징금및이행강제금 14,151 0 14,151
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 종합민원과 > 14,151 0 14,151

  1)이행강제금 14,151 0 14,15114,151,200원

228-09 기타잡수입 3,298 0 3,298

< 종합민원과 > 3,298 0 3,298

  1)법원환급금 3,298 0 3,2983,298,360원
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